
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023 № 4384

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 главы города Владимира

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления главы города Владимира:
- от 13.07.2007 № 2799 «О внесении изменений в постановление главы

города Владимира от 28.01.2003 № 41»;
- от 30.11.2007 № 4745 «О внесении изменений в постановление главы

города Владимира от 28.01.2003 № 41»;
- от 29.07.2008 № 2834 «О внесении изменений в постановление главы

города Владимира от 28.01.2003 № 41»;
- от  23.03.2009  № 862  «О внесении  изменений  в  постановление  главы

города Владимира от 28.01.2003 № 41»;
- от 11.08.2009 № 2406 «О внесении изменений в постановление главы

города Владимира от 28.01.2003 № 41»;
- от 02.07.2010 № 2294 «О внесении изменений в постановление главы

города Владимира от 28.01.2003 № 41 «О порядке признания безнадежными
к  взысканию  и  списания  недоимки  и  задолженности  по  пеням  и  штрафам
по  местным  налогам  и  сборам,  в  том  числе  сумм  налоговых  санкций
за нарушения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления.

Глава города Д.В. Наумов


